Администрация
Муниципального образования
Хуторской сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

Распоряжение

[bookmark: _GoBack]06.07.2023 года							№ 20–р.
О назначении обязательных работ осужденному Васильеву Николаю Васильевичу

На основании приговора Переволоцкого районного суда Оренбургского района Оренбургской области от 17.05.2023 года, по направлению Новосергиевского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Оренбургской области от 05.07.2023 года №45/11/1-487:
1.   Принять на безвозмездной основе для выполнения бесплатных общественно полезных работ по благоустройству Хуторского сельсовета Васильева Николая Васильевича, 21.05.1997 года рождения, осужденного к обязательным работам на срок 322 часов начиная с  06.07.2023 года.
2. Время обязательных работ не может превышать 4-х часов в выходные дни и дни, когда осужденный не занят на основной работе, службе или учебе; в рабочие дни  2-х часов после окончания работы, службы или учебы, а с согласия осужденного 4-х часов.
3. Ведение табеля оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                                С.А. Семенко